

COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES.

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y
COMUNICACIONES DE LA SEXAGESIMA SEXTA LEGISLATURA CONSTITUCIONAI
DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA
REALIZADA EL DÍA 12 DE MARZO DE 2025. VOTACIÓN DEL PUNTO 3 DEL ORDEN
DEL DIA

VOTACIÓN

NP	NOMBRE	SENTIDO DEL VOTO	
		A FAVOR	EN CONTRA
1	Dip. Israel López Sánchez.	✓	
2	Dip. Iván Osael Quiroz Martínez.	✓	
3	Dip. Jimena Yamil Arroyo Juárez.	✓	
4	Dip. Nicolás Enrique Feria Romero.	✓	
5	Dip. Dulce Alejandra García Morlán.	✓	





COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES.

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

SESIĆ	N ORDINAF	RIA DE LA C	OMISIÓN P	ERMANENTE	DE INFRAE	STRUCTU	RA Y
COMU	JNICACIONE	S DE LA SE	KAGESIMA	SEXTA LEGIS	SLATURA CO	NSTITUCIO	NAL
DEL H	HONORABLE	CONGRES	DEL EST	ADO LIBRE	Y SOBERAN	O DE OAX	ACA,
REAL	IZADA EL D	ÍA 12 DE MAI	RZO DE 202	25. VOTACIÓN	DEL PUNTO	4 DEL OR	DEN
DEL D) A						

VOTACIÓN

NP	NOMBRE	SENTIDO DEL VOTO		
		A FAVOR	EN CONTRA	
1	Dip. Israel López Sánchez.	✓		
2	Dip. Iván Osael Quiroz Martínez.	✓		
3	Dip. Jimena Yamil Arroyo Juárez.	✓		
4	Dip. Nicolás Enrique Feria Romero.	✓,		
5	Dip. Dulce Alejandra García Morlán.	✓		





COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES.

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE INFRAESTRUCTU	RA Y
COMUNICACIONES DE LA SEXAGESIMA SEXTA LEGISLATURA CONSTITUCIO	DNAL
DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAX	ACA,
REALIZADA EL DÍA 12 DE MARZO DE 2025. VOTACIÓN DEL PUNTO 5 DEL OF	RDEN
DEL DIA	

VOTACIÓN

NP	NOMBRE	SENTIDO DEL VOTO	
		A FAVOR	EN CONTRA
1	Dip. Israel López Sánchez.	✓	
2	Dip. Iván Osael Quiroz Martínez.	✓	
3	Dip. Jimena Yamil Arroyo Juárez.	✓	
4	Dip. Nicolás Enrique Feria Romero.	✓	
5	Dip. Dulce Alejandra García Morlán.	✓	

